
Doplněk stravy Remasacaps obsahuje vysoce kvalitní výta-
žek z hlívy ústřičné (Pleurotus ostreatus). Tato jedlá houba 
má dlouhou historii v tradiční čínské medicíně, kde je použí-
vána již více než 3000 let. 

Hlíva ústřičná 
• je přirozeným zdrojem beta-glukanů, řady vitamínů a mi-

nerálů, které jsou prospěšné pro vitalitu a celkovou po-
hodu organismu

• obsahuje vlákninu, která má příznivý vliv na peristaltiku 
střev

• díky obsahu těchto látek představuje přírodní podporu 
správného fungování organismu

• je užitečná během rekonvalescence
• je vhodná pro upevnění vitality a energie 

Přípravek je často žádán osobami, které řeší problémy s bra-
davicemi nebo chtějí podpořit péči o kloubní aparát.

Balení: 72 kapslí 
Doporučené dávkování: 1 kapsle 2x denně
Návod k použití: ráno a večer, po jídle, zapít
Složení 1 kapsle: sušená hlíva ústřičná (Pleurotus ostreatus) 254 mg
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin REMASACAPS

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Remasacaps

Sušená hlíva ústřičná

(doplněk stravy)

Nově o téměř 
70 % více hlívy 
v jedné kapsli


